AKTION
01.04. – 31.10.2026
Sparen Sie bis zu
€ 650,-
NUTZUNG VON
REGENWASSER
Flachtank NEO
Flachtank NEO

AKTION
01.04. – 31.10.2026
Sparen Sie bis zu
€ 650,-
Begehbar
Tankdeckel und
Schacht schwarz
Aktionspreis**
Begehbar
Tankdeckel und
Schacht grün
Aktionspreis**
PKW-befahrbar
PKW-Komplett-Set 2 Aktionspreis**
NEO* Bestell-Nr. Preis € Bestell-Nr. Preis € Bestell-Nr. Preis €
  1.500 L RWNG1520 2.160,- 1.820,- RWNG1525 2.200,- 1.860,- RWNG1527 2.370,- 2.030,-
  3.000 L RWNG3020 2.924,- 2.530,- RWNG3025 2.964,- 2.570,- RWNG3027 3.134,- 2.740,-
  5.000 L RWNG5020 3.675,- 3.215,- RWNG5025 3.715,- 3.255,- RWNG5027 3.884,- 3.424,-
  7.100 L RWNG7120 4.540,- 4.010,- RWNG7125 4.580,- 4.050,- RWNG7127 4.749,- 4.219,-
10.000 L RWNG10X20 5.985,- 5.335,- RWNG10X25 6.025,- 5.375,- RWNG10X27 6.194,- 5.544,-
* Frachtfrei geliefert (Festland BRD unabgeladen). ** Die Aktionspreise sind gültig bei Bestellung bis zum 31.10.2026.Preise Stand ab 01.07.26
Anlage NEO Evo für die Gartenbewässerung
Mit besonders leistungsstarker Pumpe und Wasserentnahme im Tankdeckel

(inkl. Wasseranschluss)
plus Schacht VS 20
Schwarz: Bestell-Nr. RWDS6720    € 375,-
Grün:         Bestell-Nr. RWDS6720G € 415,-
Höherer Zwischenring
Zur Verlängerung des Schachts
VS 20, für tieferen Erdeinbau
Höhe 400 mm:
Bestell-Nr. RWDS0033  € 175,-
Höhe 600 mm:
Bestell-Nr. RWDS0043  € 260,-
Höhe 800 mm:
Bestell-Nr. RWDS0053  € 345,-
Tankabdeckungen befahrbar siehe rewatec.de
Tanktyp*    Bestell-Nr. Preis € Aktionspreis**
  1.500 L RWNE1500    965,-       865,-
  3.000 L RWNE3000 1.730,-    1.555,-
  5.000 L RWNE5000 2.480,-    2.245,-
  7.100 L RWNE7100 3.340,-    3.030,-
10.000 L RWNE10X0 4.795,-    4.365,-
Preise Stand ab 01.07.26
Die Aktionspreise sind bei Bestellung bis zum 31.10.2026 gültig. Die Abnahme muss innerhalb von
4 Wochen erfolgen. Sämtliche Preise inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. Technische Änderungen
und Irrtümer vorbehalten. Lieferung innerhalb von 10 Werktagen (rechtlich nicht bindend).